
Regionální soutěž Vsetín 2022/2023 
Soupiska družstev 

Č. Družstvo Rat-Ø 

1  Šachy Hošťálková D 1760 

3 TJ Sokol Valašská Bystřice E 1593 

4 TJ Sokol Valašská Bystřice D 1503 

5 TJ Sokol Huslenky B 1636 

6 ŠO Karolinka B 1258 
 

Rating-Ø jsou počítány z 5 ratingově nejsilnějších hráčů. 
 

Adresář 
 

Adresář RSVS   

1 Šachy Hošťálková D Hošťálková 165, Hošťálková 756 22 

K: Fuksa Josef JosephFuksa@seznam.cz 774 215 602 

Z: Kafka Aleš Ales.kafka@gmail.com 773 607 054 

TJ Sokol Valašská Bystřice E Společenský dům U Pernických (Valašská Bystřice č.222) 

K: Růčka Petr Prucka@seznam.cz 731 811 391 

Z: Růčka Jiří Jirka.rucka@gmail.com 776 699 594 

TJ Sokol Valašská Bystřice D Společenský dům U Pernických (Valašská Bystřice č.222) 

K: Komínek Martin kominekmart@seznam.cz 737 464 359 

Z: Smutek Jiří jirkasmutek@seznam.cz 733 572 236 

TJ Sokol Huslenky B ZŠ Huslenky 

K: Múdrý Jan jmudry@seznam.cz 603 814 143 

Z: Mieres Petr pmieres@seznam.cz 724 125 929 

ŠO Karolinka B Víceúčelové centrum (VKC) Nábřežní 545  

K: Křenek Roman Romankrenek12@gmail.com 737 313 326 

Z: Rapant Vlastimil vlastimil.rapant@centrum.cz 732 204 104 

mailto:vlastimil.rapant@centrum.cz
mailto:vlastimil.rapant@centrum.cz


Los soutěže 

 
Kolo 1 dne 16.10.2022 v 09:00 

 

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 1 Hošťálková D - Karolinka B 6 

2 2 volno - Huslenky B 5 

3 3 Valašská Bystřice E - Valašská Bystřice D 4 

 
Kolo 2 dne 06.11.2022 v 09:00 

 
Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 6 Karolinka B - Valašská Bystřice D 4 

2 5 Huslenky B - Valašská Bystřice E 3 

3 1 Hošťálková D - volno 2 

 
Kolo 3 dne 20.11.2022 v 09:00 

 
Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 2 volno - Karolinka B 6 

2 3 Valašská Bystřice E - Hošťálková D 1 

3 4 Valašská Bystřice D - Huslenky B 5 

 
Kolo 4 dne 04.12.2022 v 09:00 
 

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 6 Karolinka B - Huslenky B 5 

2 1 Hošťálková D - Valašská Bystřice D 4 

3 2 volno - Valašská Bystřice E 3 

 
Kolo 5 dne 18.12.2022 v 09:00 

 

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 3 Valašská Bystřice E - Karolinka B 6 

2 4 Valašská Bystřice D - volno 2 

3 5 Huslenky B - Hošťálková D 1 

 

Kolo 6 dne 08.01.2023 v 09:00 

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 6 Karolinka B - Hošťálková D 1 

2 5 Huslenky B - volno 2 

3 4 Valašská Bystřice D - Valašská Bystřice E 3 

 



 
Kolo 7 dne 22.01.2023 v 09:00 

 
Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 4 Valašská Bystřice D - Karolinka B 6 

2 3 Valašská Bystřice E - Huslenky B 5 

3 2 volno - Hošťálková D 1 

 
Kolo 8 dne 05.02.2023 v 09:00 
 

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 6 Karolinka B - volno 2 

2 1 Hošťálková D - Valašská Bystřice E 3 

3 5 Huslenky B - Valašská Bystřice D 4 

 
Kolo 9 dne 19.02.2023 v 09:00 

 

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 5 Huslenky B - Karolinka B 6 

2 4 Valašská Bystřice D - Hošťálková D 1 

3 3 Valašská Bystřice E - volno 2 

 
Kolo 10 dne 05.03.2023 v 09:00 
 

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 6 Karolinka B - Valašská Bystřice E 3 

2 2 volno - Valašská Bystřice D 4 

3 1 Hošťálková D - Huslenky B 5 



Sestava družstev 

 
1. Hošťálková D Rtg-Ø:1760 

 

Šach. Jméno NRtg IRtg FED Type 

1 Veselský František 1866 1890 CZE V, Z 

2 Vaculík Lubomír 1803 1730 CZE V, Z 

3 Vaculík Jiří 1789 1606 CZE V, Z 

4 Kafka Aleš 1325 1448 CZE Z, ZK 

5 Karlík Jáchym 1604 1487 CZE Z 

 Gálík Jakub 1677 1632 CZE  

 Surý Jaroslav 1572 1549 CZE  

 Fuksa Josef 0 0 CZE K 

 Pončík Ladislav 1569 0 CZE  

 Kachtík Karel 1565 0 CZE  

 Košela Jaroslav 0 1328 SVK C 

 Červenka Emil 1665 0 CZE  

 Císařová Eliška 0 0 CZE  

 Kovář Lukáš 0 0 CZE  

 Kovář Samuel 0 0 CZE  

 

3. Valašská Bystřice E Rtg-Ø:1593 

 

Šach. Jméno NRtg IRtg FED Type 

1 Růčka Petr 1828 1853 CZE Z, K 

2 Růčka Jiří 1562 1592 CZE Z, ZK 

3 Capil Dalibor 1558 1553 CZE Z 

4 Jurča Zdeněk 1563 0 CZE Z 

5 Pernický Roman 1456 0 CZE Z 

 Vanduch David 1251 0 CZE  

 Kamlar Michal 1184 0 CZE  

 Petruželová Zuzana 1104 0 CZE  

 Mroček Tobiáš 0 0 CZE  

 Sewiola Šimon 0 0 CZE  

 Vanduch Václav 0 0 CZE  

 Sewiola Jáchym 0 0 CZE  

 

4. Valašská Bystřice D Rtg-Ø:1503 

 

Šach. Jméno NRtg IRtg FED Type 

1 Komínek Martin 1679 1702 CZE V, Z, H 

2 Smutek Jiří 1556 1611 CZE Z, ZK 

3 Klíma Tomáš 1630 1486 CZE Z 

4 Kraus Zdeněk 0 0 CZE Z 

5 Bartík Gustav 1479 1522 CZE Z 

 Ondrušek Vojtěch 0 0 CZE  

 Vanger Ladislav Jr. 0 0 CZE  

 Mattivi Jaroslav 1171 1142 CZE  

 Nikitenko Nikita 0 0 CZE  

 Nikitenko Pavlo 0 0 CZE  

 



5. Huslenky B Rtg-Ø:1636 

 

Šach. Jméno NRtg IRtg FED Type 

1 Mieres Petr 1768 1754 CZE Z, V 

2 Múdrý Jan 1596 1542 CZE Z, V 

3 Měrka Josef 1469 0 CZE Z 

4 Luňák Rostislav 1375 0 CZE Z 

5 Šulák Jiří 0 0 CZE Z 

 Brabenec Daniel 0 0 CZE  

 Srněnský Vladimír 0 0 CZE  

 Hrbáček Pavel 1544 0 CZE  

 Hrbáček Michal 0 0 CZE  

 Chrástecký Radomír 1670 0 CZE  

 Chrástecký Václav 1454 0 CZE  

 Klíma Martin 1473 1450 CZE V 

 Krátký Pavel 1601 0 CZE V 

 

 

6 Karolinka B Rtg-Ø:1258 

 

Šach. Jméno NRtg IRtg FED Type 

1 Křenek Roman 1437 1320 CZE H 

2 Rapant Vlastimil 1460 0 CZE Z 

3 Křupala Vladimír 1178 1208 CZE Z 

4 Křenek Jakub 0 0 CZE Z 

5 Holiš Matyáš 0 1213 CZE Z 

 Dostál Marek 0 0 CZE Z 

 Orság Šimon 0 0 CZE  

 Lizúch Lukáš 0 0 CZE  

 Alfeldij Rostislav 0 0 CZE  

 

Rating-Ø jsou počítány z 5 ratingově nejsilnějších hráčů.



Organizační pokyny: 
1. Soupisky všech družstev jsou v pořádku. Všichni hostující hráči mají řádné potvrzení mateřského 

oddílu. Všem hostujícím hráčům povoluji start v soutěži. Hostující lístky zůstanou u mne a rozhodčí je 
nebudou vyžadovat. 
Družstvo Hošťálkové požádalo o posunutí domácích zápasů. V Hošťálkové se bude začínat v 9:30. 

2. Všechny změny termínu, místa a času utkání oproti údajům v úvodní zprávě jsou možné jen se 
souhlasem vedoucího soutěže. O každé změně budu předem všechny informovat ve zprávách z kola 
(případně mailovou zprávou). 

3. Dle rozpisu soutěží družstev ŠSZK zápasy ZKP musí řídit rozhodčí nejméně III.třídy. 
4. Výsledky zápasů hlásí domácí družstvo nejpozději do 18:00. Zpráva musí obsahovat kdo s kým hrál, 

výsledek zápasu, výsledky na jednotlivých šachovnicích a jméno rozhodčího. Hlášení výsledků je možné 
pouze následující formou (jiná nebude akceptována): 

- mailem na dornakjakub9@gmail.com 

- SMS zprávou na 605 248 092 

  

V případě že je v zápise o utkání jakýkoliv záznam (rozhodčího, kapitánů), tento text musí být v mailu 

též obsažen (v případě zaslání výsledku SMS, poslat mailem tento text v nejbližším možném termínu). Originály 

zápisů o utkání domácí družstvo archivuje do začátku další sezóny. Zprávu z kola rozešlu po dodání všech 

výsledků. Zprávu zašlu na maily uvedené v adresáři. Pokud bude mít zájem o zasílání zpráv a informací o 

soutěži i někdo jiný, stačí aby mě napsal mail a já mu vše budu též zasílat. Zprávy budou uveřejněny i na 

stránkách ŠSZK, ŠSČR, chess-results. Na chess-results budou výsledky vždy nejaktuálnější. 

5. Při utkání musí být v hrací místnosti k dispozici aktuální: Pravidla FIDE, Soutěžní řád, Rozpis soutěží 
Zlínského kraje, úvodní zpráva a též český návod k obsluze digitálních hodin používaných k utkání. 

 

6. Hodnocení výsledků bude probíhat dle čl. 5.3.2 SŘ a při rovnosti bodů bude rozhodovat následující (viz 
Rozpis soutěží družstev ŠSZK čl. 5.5) : 

a) počet zápasových bodů (viz čl. 5.3.2. SŘ), 
b) součet skóre ze všech zápasů (viz.čl. 5.3.1.SŘ) 
c) součet vyhraných partií ze všech sehraných utkání 
d) výsledky vzájemných utkání družstev o které se jedná 
e) výsledek proti vítěznému družstvu, proti druhému, třetímu a příp. dalšímu v pořadí 
f) los. 

 

Jakub Dorňák 


	Soupiska družstev
	Adresář
	Organizační pokyny:

